
. 
 

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
na realizaci stavby Opěrná zeď podél místní komunikace a vodního toku Rakovec, Český Těšín 

 
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:    město Český Těšín 
 se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Ing. Vítem Slováčkem, starostou města 
 ve věcech technických:    
 IČ:    00297437 
 DIČ:    CZ00297437 
 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín  
 č. účtu:    86-6000360257/0100 
 
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  Zhotovitel:   STASEKO PLUS s.r.o.    

 se sídlem:   Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Petrem Horákem, jednatelem společnosti  
 ve věcech technických:    
 e-mail:     
 IČ:    25853473 
 DIČ:    CZ25853473 
 bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
 č. účtu:    164125619/0300 
 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

 
Z důvodu výskytu dodatečných prací a méněprací, které vyvstaly v průběhu realizace stavby a nebyly 

obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a které jsou nezbytné pro řádné provedení stavby 

„Opěrná zeď podél místní komunikace a vodního toku Rakovec, Český Těšín“, se smluvní 

strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30.06.2017. Specifikace 

dodatečných prací a méněprací tvoří přílohu k tomuto dodatku. 

 
 

2. Změny 

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 se ruší znění odstavce 5.1 článku 5. Cena díla a nahrazuje se 

následujícím zněním: 

 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy, je 
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 

cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH 964.955,15 Kč 

méněpráce dle tohoto dodatku bez DPH 10.274,16 Kč 

dodatečné práce dle tohoto dodatku bez DPH 102.307,66 Kč 



. 
 

 

 

Strana 2 (celkem 2) 

celková cena díla bez DPH 1.056.988,65 Kč 

DPH 21% 221.967,62 Kč 

cena díla včetně DPH 1.278.956,27 Kč 

 

 

3. Závěrečná ujednání 

3.1 Veškerá ustanovení Smlouvy o dílo na realizaci stavby „Opěrná zeď podél místní komunikace 

a vodního toku Rakovec, Český Těšín“ nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají i 

nadále v platnosti beze změn. 

3.2 Město Český Těšín je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

(dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva vč. případných 

dodatků podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží 

smlouvu a její případné dodatky do registru smluv, město Český Těšín, a to i v případě, kdy 

druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona. 

3.3 Osobní údaje uvedené v tomto Dodatku č. 1 budou zpracovány pouze za účelem plnění této 

smlouvy. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.  

3.5 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

3.6 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží dvě vyhotovení. 

3.7 Přílohu tohoto Dodatku č. 1 a jeho nedílnou součást tvoří položkový rozpočet méněprací a 

dodatečných prací. 

3.8 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín číslo 

3421/57./RM dne 05.06.2018. 

 

 

V Českém Těšíně dne 15.06.2018     V Českém Těšíně dne 21.06.2018  
 
 
 
 
 
 
 

______________________________        _______________________________ 
za objednatele:                 za zhotovitele: 

      Ing. Vít Slováček, starosta    Petr Horák, jednatel společnosti  


